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	Oferty
	
	

	Lp.
	Nazwa pozycji (Indeks)
	
	
	
	Opis pozycji
	Ilość
	Punktacja

	1
	
	
	
	
	
	
	szt.

	
	Pełna nazwa firmy
	Cena (netto)/JM
	
	VAT
	
	
	Cena (brutto)/JM
	  Sumaryczna wartość brutto oferty
	

	
	  SAN-PROJ Usługi Projektowe Kalamarz Janusz
	  23 495.00 PLN
	  23%
	
	
	
	  28 898.85 PLN
	  28 898.85 PLN
	100,00 pkt

	
	  HTS Sp. z o.o.
	  59 000.00 PLN
	  23%
	
	
	
	  72 570.00 PLN
	  72 570.00 PLN
	39,82 pkt



     Biorąc pod uwagę kryterium ceny ofert „cena 100%” najkorzystniejszą ofertę złożyła  firma : SAN-PROJ Usługi Projektowe Kalamarz Janusz   
      ul., Głęboka 5, 37-200 Przeworsk                                                                                                                                                                                                                                         
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